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Bifogad info: 
Föreningsforum 
Föreningspilot 
Børnekultur 

 

Föreningslunch – Bonn Appe Titt 
Föreningslunchen är en succé som kommit för att 
stanna. Lunchen är ett utmärkt tillfälle att kombinera 
nödvändigheten av att äta med möjligheten att 
inhämta viktig information för din förening, dess 
anställda, förtroendevalda samt medlemmar. 
Boka följande dagar: 
17 september 
15 oktober 
26 november 
Platsen blir Idrottsmuseet och tiden är 11.45 – 13.00. 
Inbjudan kommer i FöreningXpressen. 
 
Presentera föreningen med video 
Vill du lära dig att göra en digital video produktion 
till din förening? Tekniken med att göra 
dokumenteringar med video har blivit mycket 
billigare. Det är mer och mer intressant att visa 
föreningens verksamhet med rörliga bilder. Vi lär oss 
göra en kortfilm med hjälp av enkla digitalkameror 
och okomplicerade redigeringsprogram. Kurstiden är 
8 timmar fördelat på två tillfällen. Kostnad 1 250:-. 
Denna utbildning sker i samarbete med 
Mediaverkstaden 4S. Mer information ring MIP. 
 
Børnekulturmesse 2002 
5 - 7 september i Øksnehallen i København 
Missa inte Barnkulturmässan i København som har 
fokus på mångfalden inom barnkulturen. Mässan 
bjuder på ett överflöd av barnkultur med utställning, 
happenings, prova-på, seminarier, föredrag och 
smakprov från föreställningar. Den brune Kødby – 
Øksnehallen ligger direkt bakom Hovedbanegården i 
København. För mer information se bilaga. 
 
Sugen på ett spännande jobb 
Vårt Øresundsprojekt FRIngo söker nu två 
föreningspiloter, en svensk och en dansk, som skall 
bli en del i vårt kreativa team. Arbetet innebär att 
sprida erfarenheter, kunskap samt goda exempel på 
föreningssamarbete i Öresund. Vi söker en social, 
energisk, kreativ föreningsledare som är en 
lagspelare men trivs med att arbeta självständigt med 
sina arbetsuppgifter. Sista ansökningsdag är den 9 
september. Se bilaga för mer information. 
 
 
 
 

 

Föreningsforum - Rosengård 
Föreningar verksamma i Rosengård inbjuds den  
27 augusti kl 18-20 för att bilda ett kraftfullt 
föreningsforum. Samtliga medlemsföreningar 
verksamma på Rosengård är inbjudna till detta möte 
på Tegelhuset. Mer information se bifogad inbjudan. 
 
Får jag lov - bygglov 
Är din föreningslokal bevisad säker?  
Bygglov, detta konstiga ord innebär att den som har 
verksamhet i en lokal kan även se till att föreningens 
aktiviteter får ske i denna lokal.  
Viktigt är även att lokalen är godkänd av Brandkåren. 
Vartannat år kan föreningen söka brandbesiktning för 
den lokal föreningen har verksamhet i.  
Information kan fås av Fritidsförvaltningen,  
Jonny Ohlsson 040-34 25 83. 
 
Ekonomisk support 
Har ni en idé, men vet inte hur föreningen kan söka 
pengar. Nästa tillfälle är den 28 augusti kl 9-16, då 
ger vi information om olika finansieringsmöjligheter. 
OBS platsen är S:t Gertrud - ingång L, Österg. 7 B. 
Ring till MIP och boka tid. Viktigt är att Ni vet vad 
ni vill göra för ”projekt”. Vi ger information i slutna 
rum, men det är ni som gör ansökan. 
 
Bli omtalad i Malmö 
Under året har MIP i visionsarbetet utvecklat TV 
program tillsammans med TV//Malmö. Det har blivit 
10 program om social ekonomi i praktiken. Nu vill 
MIP fortsätta samarbetet med TV//Malmö och då 
tillsammans med de medlemsföreningar som vill vara 
med och visa upp sin verksamhet. TV//Malmö når  
95 % av hushållen i Malmö. Vi vill i första hand 
skapa förutsättningar med att sända program en kväll 
i veckan, Föreningskvällen. Antingen har föreningen 
redan egna videos som då behövs kompletteras med 
ett studioprogram eller så behövs det göras en 
inspelning av föreningens aktiviteter som sedan sänds 
i TV. Vi tror att varje förening som vill vara med 
behöver betala cirka 1.000:-. Låter detta intressant så 
anmäl ditt intresse till MIP.  
 

 


	Föreningslunch – Bonn Appe Titt
	Børnekulturmesse 2002
	Sugen på ett spännande jobb
	Föreningsforum - Rosengård
	Får jag lov - bygglov
	Ekonomisk support
	Bli omtalad i Malmö

